Eobert de Stafford's grant, confirmed it to Kenilworth, not to Stone.

A confirmation by Simon, Bishop of Worcester, of some of Eobert

de Stafford's gifts will hereafter be given (See Number X. infra).

The Bishop speaks of Wootton Mill as "In Wageneswitona

molendinum quod est proximum ecclesise." Wootton-Waven is a

later form of the same name.

THE STAFFOEDSHIEE CHARTU'LAKY.
Series II. Number IX.

Anno Domini, circa 1138-1147, 3-12 Stephen.

Robert de Stafford certifies Simon, Bishop of Worcester, as to Ilbert

fitz Gilbert's Grant of Westcote to Stone Priory.

(Cottonian Charter, XIII., 6.)

Simoni Dei gratia Wigornensi Episcopo Eobertus de Staford

salutem et servitium. Sciatis me dedisse et concessisse in elemosi-
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nam ecclesia? de Stanes et canonicis ibidem deo servientibus

Westcotam terrain que fuit Illeberti filii Gilberti petitione et

gratuito assensu ipsius liberam et quietam ab omni servitio seculari

exeeptis geldis ad regem pertinentibus et hoc pro anima patris mei

Nicholai de Staford qui in eadem ecclesia sepultus est et pro salute

et incolumitate mea et ipsius Ileberti de cujus feodo est predicta

terra et omnium nostrorum vivorum et in Xpo defunctorum. Pre-

camur igitur ego et ipse Ilebertus per attornitatem (?) nostram

quantum pro dei amore et nostro hanc elemosinam nostram manute-

neatis et episcopaliter confirmetis. Valete.

Notes.

Westcote, presumed to have been a member of Eobert de

Stafford's Manor of Tyshoe, probably accrued to Ilbert fitz Gilbert,

of Tean, about the year 1130.

Ilbert fitz Gilbert now gives it to Stone Priory, not to Kenil-

worth. He gives it with consent and at request of Robert de Stafford

(II.), who appears to be making votive offerings to the Church

of Stone after the decease of his father, Nicholas, who was buried

there. This view will make the Deed to have passed between

1138, which is the earliest date of Eobert de Stafford's occurrence,

and 1150; for Simon, Bishop of Worcester, in whose Diocese

Tyshoe was, died March 20th, 1150.

Bishop Simon's Confirmation to Stone Priory, hereafter to be

given, describes this gift as " In Westcota etiam unam hidam terras

ex dono Hileberti de Tena de cujus dominio fuit, et assensu Eo-

berti de Staford de cujus feodo est." (Harl. Chart., XIII., 20.)

Bishop Simon's Charter, as I show elsewhere (Infra, page 215),

passed circa 1138-1147.

The date of this Deed then, which solicits such confirmation, is

earlier than 1147. The language of the Deed suggests that it was

nearly contemporary with Deed, Number VII.

THE STAFFOEDSHIEE CHAETULAEY.
Series II. Number X.

Anno Domini, circa 1138-1147, ok 3-12 Stephen.

Simon, Bishop of Worcestek, to Stone Pkiory, and to Bernard, Prior of

Kenilworth, confirming sundry grants of Robert de Stafford (II.),

his Vassals, and (his mother) Matilda de Stafford.

(Cottonian MS., XIII, 6. No. 20.)

Simon Dei gratia Wigornensis Episcopus universis Ecclesice filiis

salutem. Notum facio tarn posteris quam presentibus me concessisse
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et confirmasse in perpetuam elemosinam ecclesise de Stanes et

Bernardo Priori de Kining' et canonicis suis ibidem deo servientibus

ecclesiam de Thisho cum terris et decimis et molendino eidem

ecclesias proximo et omnibus aliis pertinentiis sicut Judikellus

capellanus Nicholai de Staford ea melius tenuit, Terram quoque

quam parrociiani ejusdem villas in elemosinam dederunt eidem

ecclesias et pcsuerunt super altare scilicet 1. acras terras et x. acras

prati et v. mr.rcas argenti unde Eadulfus Prior de Stanes eos ad-

quietavit erg i Willelmum de Chesneio ; et Matildis de Staford

dedit unam marcam argenti eo quod ipsa hoc in perpetuam elemosi-

nam concessit et super altare manu sua misit. Preterea dedit

ipsa Matilda ecclesias de Tiesho in elemosinam duas virgatas

terras, unam pro anima Nicholai viri sui, et alteram cum viii.

acris de ' dominio suo quando dominus Eobertus Hereford-

ensis Episcoous et Ecclesias nostras vicarius fecit cimiterium

in curia ejusdem villa? et capellam de Herdewic cum tenura sua

scilicet 1. acras ex una parte et totidem ex altera et vi. acras in

crofta cum prato adjacente sicut divisum est. In Westcota etiam

unam hidam terras ex dono Hileberti de Tena, de cujus dominio

fuit et assensu Eoberti de Stafford de cujus feodo est, liberam et

quietam ab omni servitio seculari. Ecclesiam quoque de Wlfward'
cum capellis, terris, decimis et omnibus suis pertinentiis. In

Wageneswitona molendinum quod est proximum ecclesiae cum toll,

et tac et omnibus consuetudinibus et libertatibus sicut Eobertus de

Staford eis concessit et carta sua confimavit. Hanc confirmationem

feci et carta mea consignavi petitione ejusdem Eoberti de cujus

feodo hasc omnia supradicta sunt. Si quis vero hanc nostram con-

firmationem infirmare vel violare presumpserit secunda citacione

commonitus si corrigi neglexerit anathemate feriatur donee di^na

satisfactione absolvi mereatur.

, Notes.

This Charter confirming the grants made by Eobert de Stafford